Mówcie z każdym z osobna i gdzieby wszyscy społem 
przyjechać nie chcieli, tedy niechaj przyjedzie ten, którego 
z nich namówić możecie, by więc ten sam sługa tylko, które
go imienia dowiedzcie się od Sawiny. A nie czyńcie inaczej 
pod łaską naszą.

Dat. Varsaviae 12 Martii 1572.

Ludwik Decyusz.
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CCCVI.
Franciscos Krasiński, Vicecancellarius Regiii.

Ticinio.

R. D. arnice charissime. Jeśliś W. M. jeszcze konia nie 
wziął od Kamilla Brankacego, tak jakom przedtem W. M. pi
sał, tedy go już W. M. nie bierz, bo iż tam w rychle temi cza
sy ztąd jedzie P. Antoni Petrarola, tedym mu poruczył, aby 
tę rzecz wziął na swą opiekę, co mi uczynić obiecał. Na insze 
rzeczy potem W. M. odpiszę. Bene valeat D.vestra.

Dat. Varsaviae 12 Martii 1572.

CCCVII.
Sigismund us Augustus etc.

Andreac Angeli.

M. Andrea mio charissimo. Odebraliśmy list wasz z wia
domością o skonie Królowej J. M., której dusza bezwątpienia 
zamieszkała w raju, na który zasłużyła sobie wielkiemi i rząd
kiem! cnoty. Zresztą, nie mam nic obecnie do doniesienia. 
Bywajcie zdrowi ■).

Varsaviae 12 Martii 1572.
Posyłamy list przez pana Wojewodę Sieradzkiego * 2).

’) List ten podaliśmy w przekładzie z włoskiego.
2) Albrycht Łaski.
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cccvm
Idem.

Sebastiano Montelupi.

Generöse Domine arnice charissime. Miałem list W. M., 
gdzie się V . M. omawiasz z tych rzeczy, które przez niepilność 
posty się przytrafiają po te czasy. Lecz tak W. M wiedz, iż 
my tu na ten czas żadnej niepilności w tej mierze nie widzi
my, gdyż listy zawżdy na każdy tydzień po te czasy przycho
dzą. Jeśli co przedtem było takiego, to się może mojem zda
niem snadnie naprawić. A z tem życzę W M. wszystkiego do
brego na długie czasy.

Dat. Varsaviae 12 Marto’ 1572.

CCCIX.
Sigismundns Augustus etc.

Caes. Rom. Alajcstati.
S et E. Principi etc. Cum allatus esset nobis nuntius per 

litteras et Venerabilem Oratorem Majestatis vestrae, S. conju- 
gem nostram D. Catharinam, reginam Polomae etc. sororem 
Majestatis vestrae ex hac vita ad vitam senq iternam atque 
immortalem esse evocatain, equidem obi tum hune S. iILus, 
tum pro humanitate nostra, tum pro eo vinculo, quod nobis 
cum vivente S. illius aretissimum intereedebat, tum vero pro 
singulär et piane fraterno amore nostro, quo Majestatem ve- 
stram mprimis et universum psius famj tam, ad quam ex ejus- 
modi obitu dolorem pei-venisse intelligebamus, complectimur, 
non modo dolore nostro, sed etiam lachrynr’s prosecuti sumus: 
Majestatis tarnen vestrae, etiam in hoc acerbo casu, benevo- 
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lentiam erga nos singulárem abunde cognovimus, quae nos 
omnium propemodum casuum suorum, tarn adversorum quam 
secundorum, facere participes non dubitat. Quo sane nomine 
Majestati vestrae gratias agimus. Quod autem attinet curam 
Majestatis vestrae, quam se intérim suscipere velle ostendit de 
corpore S. illius defunctae, gratissimus sane est nobis hic ani- 
mus et hoc tarn pium officium Majestatis vestrae, dignum et 
persona Majestatis vestrae, Imperatoris Christiani et mutuo 
amore utriusque nostrum. Quod cum ita sit, facere profecto 
non possumus, quhi iterum atque iterumMajestati vestrae gra
tias agamus, parati vicissim Majestati vestrae omnibus in re
bus studium et benevolentiam fraternam nostram semper de- 
clarare. De tota autem ratione tam deponendi quam sopel ien- 
di corporis illius, tam illustri familia et tam inclytis majoribus 
procreati, commisimus VenerabiliOratori nostro, quem in aula 
Majestatis vestrae habemus, Majestatem vestram pluribus ver- 
bis nostro nomine alloqui, et omnia in hoc genere ad arbitrium 
ipsius Majestatis vestrae conferre, ad quod sane arbitrium in 
his et ejusmodi rebus omni studio nos componemus. Optime 
valere Majestatem vestram cupimus, eique fraternum nostrum 
amorem ex animo commendamus.